

**Murermestre Bent Nielsen og Morten
Nielsen, Aarup ApS
CVR-nr. 10179602
Troldebakken 23
5560 Aarup**

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2015

Dirigent

Navn: Morten Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermestre Bent Nielsen og Morten Nielsen, Aarup ApS
Troldebakken 23
5560 Aarup

CVR-nr.: 10179602

Hjemsted: Aarup

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Morten Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
Postboks 454
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 154 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.903.201	3.106
Personaleomkostninger	1	(2.646.758)	(2.737)
Af- og nedskrivninger		<u>(89.087)</u>	<u>(129)</u>
Driftsresultat		167.356	240
Andre finansielle indtægter	2	51.978	39
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(20.137)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		199.197	271
Skat af ordinært resultat	4	<u>(45.136)</u>	<u>(68)</u>
Årets resultat		<u>154.061</u>	<u>203</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>154.061</u>	<u>203</u>
		<u>154.061</u>	<u>203</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.143	359
Indretning af lejede lokaler		0	3
Materielle anlægsaktiver	5	<u>272.143</u>	<u>362</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver		<u>282.143</u>	<u>372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		829.774	1.354
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	235.647	227
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		0	12
Periodeafgrænsningsposter		57.609	75
Tilgodehavender		<u>1.123.030</u>	<u>1.670</u>
Likvide beholdninger		<u>1.742.785</u>	<u>800</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.865.815</u>	<u>2.470</u>
Aktiver		<u>3.147.958</u>	<u>2.842</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		591.643	438
Egenkapital		791.643	638
Udskudt skat		67.978	23
Hensatte forpligtelser		67.978	23
Igangværende arbejder for fremmed regning		129.792	321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.169.049	828
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.329	193
Anden gæld		799.167	839
Kortfristede gældsforpligtelser		2.288.337	2.181
Gældsforpligtelser		2.288.337	2.181
Passiver		3.147.958	2.842
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	437.582	637.582
Årets resultat	0	154.061	154.061
Egenkapital ultimo	200.000	591.643	791.643

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.491.936	50.749
Kostpris ultimo	1.491.936	50.749
Af- og nedskrivninger primo	(1.133.464)	(47.991)
Årets afskrivninger	(86.329)	(2.758)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.219.793)	(50.749)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.143	0
	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.684.655	2.486
Foretagne acontofaktureringer	(5.578.800)	(2.580)
Overført til gældsforpligtelser	129.792	321
	235.647	227

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Murermester Morten Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet garantier for i alt 87 t.kr.